

Protokół Nr 27/2013

z posiedzenia Komisji Działalności Gospodarczej, Promocji i Rozwoju w dniu 21 października 2013 r.

Na posiedzeniu Komisji obecni byli jej członkowie oraz zaproszeni goście (wg załączonej listy obecności).

Posiedzenie prowadziła **Przewodnicząca Komisji Radna Jolanta Szejka**, który powitała wszystkich zebranych i przedstawiła następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Porządek posiedzenia został przyjęty „jednogłośnie” - głosowało 6 radnych.

Ad. 2

Protokół Nr 26/2013 z posiedzenia Komisji w dniu 2 września 2013 r. przyjęto „jednogłośnie” – głosowało 6 Radnych.

Ad. 3

Omówiono projekty uchwał w sprawie:

- 1) uchwalenia Roczego Programu Współpracy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok,
- 2) uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny, przyjętego uchwałą Nr L/590/10 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczyńcach z dnia 28 maja 2010r.,

Powyższe projekty uchwał zostały przez Komisję zaopiniowane pozytywnie.

Uwag do treści pozostałych projektów ujętych w porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. 4

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że na zaproszenie Prezydenta RP razem z P. Rzecznik brała udział w Dożynkach Prezydenckich w Spale.

Następnie poinformowała o udziale w konferencji nt. „Czy władza pyta obywatela o zdanie” oraz w II Śląskim Forum Kobiet, które miało miejsce w Sali Sejmu Śląskiego w Katowicach.

W plebiscycie Dziennika Zachodniego, do którego zgłoszone zostało osiedle Familoków w Czerwionce, zgłoszenie to zajęło III miejsce. W tegorocznych Europejskich Dniach Dziedzictwa brały udział Palowice.

Poinformowała o dużym zainteresowaniu działalnością Uniwersytetu III Wieku, uczestnictwo w różnych formach działalności deklaruje ponad 200 osób.

Hanna Piórecka-Nowak Rzecznik Burmistrza poinformowała o zdobyciu przez P. Izabelę Malik tytułu Pracownika Socjalnego Roku, nagrodę odbierze w najbliższy piątek w Warszawie.

Krystyna Jasiczek Naczelnik Wydz. Rozwoju Gminy i Miasta poinformowała o rozpoczęciu działań związanych z opracowaniem nowej strategii gminy. 13 listopada br. odbędą się pierwsze warsztaty w tym temacie. Poinformowała również o delegacji przedstawicieli Powiatu Rybnickiego do Rumuni na zaproszenie tamtejszej Polonii.

Na tym posiedzenie zakończono

Protokołowała:
Alina Kuśka

Przewodnicząca Komisji

radna Jolanta Szejka